МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от 15 ноября 2001 г. N 1033

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЙ О ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПРИРОДНЫХ

ЗАКАЗНИКАХ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

В целях обеспечения дальнейшей реализации положений Федерального

закона от 14 марта 1995 г. N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных
территориях" приказываю:

1. Утвердить Положение о государственном природном заказнике
федерального значения "Барсовый", согласованное с Администрацией
Приморского края (приложение N 1 - приложения не приводятся).

2. Утвердить Положение о государственном природном заказнике
федерального значения "Буркальский", согласованное с Администрацией
Читинской области (приложение N 2).

3. Утвердить Положение о государственном природном заказнике
федерального значения "Меклетинский", согласованное с Правительством
Республики Калмыкия (приложение N 3).

4. Утвердить Положение о государственном природном заказнике
федерального значения "Сарпинский", согласованное с Правительством
Республики Калмыкия (приложение N 4).

5. Утвердить Положение о государственном природном заказнике
федерального значения "Сийский", согласованное с Администрацией
Архангельской области (приложение N 5).

6. Утвердить Положение о государственном природном заказнике
федерального значения "Харбинский", согласованное с Правительством
Республики Калмыкия (приложение N 6).

Министр

А.В.ГОРДЕЕВ